
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«06» березня 2025 року                                                                                          № 1108 – VІІІ 

 

Про  затвердження плану роботи 

Лиманської селищної ради на 2025 рік 

 

Керуючись п.7 ч.1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, Лиманська селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити план роботи Лиманської селищної ради на 2025рік (додається). 

2.Оприлюднити план роботи шляхом його опублікування на сайті Лиманської селищної ради 

в мережі інтернет. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань регламенту, депутатської етики та гласності, розвитку місцевого самоврядування та 

адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та громадського порядку. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 

Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

                                                                                                № 1108-VІІІ від 06 березня 2025 року 

 

Лиманський селищний голова 

_____________Віктор БАКЛАНОВ 
 

          

ПЛАН РОБОТИ ЛИМАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

на 2025 рік 

 

№ 

з/п 
Зміст Термін виконання Відповідальні за підготовку 

1 

 

Пленарні засідання ради В міру необхідності, 

але не менше одного 

разу на квартал 

Секретар ради; 

Виконавчий апарат селищної 

ради 

 

2 Про проведення засідань постійних 

комісій селищної ради 

за потребою 

 

Секретар ради; 

Голови постійних комісій; 

Апарат селищної ради 

3 Про звіт селищного голови щодо 

здійснення державної регуляторної 

політики за 2024 рік 

I квартал Селищний голова 

 

4 Про звіт селищного голови, старост, 

депутатів Лиманської селищної ради 

 

I квартал Селищний голова; 

Старости;  

Депутати Лиманської 

селищної ради; 

Постійна комісія з  питань 

регламенту, депутатської 

діяльності, етики та гласності, 

розвитку місцевого 

самоврядування та 

адміністративно-

територіального устрою, 

забезпечення законності та 

громадського порядку 

5 Про звіт  комунальних підприємств 

Лиманської селищної територіальної 

громади  Роздільнянського району 

Одеської області за 2024 рік 

I квартал Директора комунальних 

підприємств; 

Постійна комісія з комунальної 

власності, приватизації 

комунальної власності, 

регіонального розвитку, 

будівництва, транспорту, 

зв’язку, промислової політики, 

паливно-енергетичного 

комплексу, енергозбереження 

та житлово-комунального 

господарства, підтримки і 

розвитку підприємницької 

діяльності, торговельного і 



побутового обслуговування 

населення 

6 Про звіти комунальних закладів 

культури, спорту Лиманської селищної 

територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської 

області за 2024 рік 

I квартал Директора комунальних 

закладів; 

Постійні комісії селищної ради  

7 Про звіт Управління соціального захисту 

населення Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської 

області за 2024 рік 

І квартал Управління соціального 

захисту населення Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського району 

Одеської області; 

Постійна комісія з питань 

освіти, культури, молодіжної 

політики, фізичної культури і 

спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення 

 

8 Про звіт закладів освіти Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області за 2024 рік 

І квартал 

 

Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Лиманської 

селищної ради; 

Директора; 

Постійна комісія з питань 

освіти, культури, молодіжної 

політики, фізичної культури і 

спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення 

9 Про звіт Служби у справах дітей 

Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської 

області за 2024 рік 

І квартал Відділ Служби у справах дітей 

Лиманської селищної ради 

Постійна комісія з питань 

освіти, культури, молодіжної 

політики, фізичної культури і 

спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення  

10 Про затвердження звіту про виконання  

бюджету Лиманської селищної 

територіальної громади за 2024 рік 

І квартал 

 

 

 

 

Фінансове управління 

Лиманської селищної ради 

Постійна комісія  з питань 

бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-

економічних питань та питань  

регуляторної політики 

11 Про хід виконання бюджету Лиманської 

селищної ради 

щоквартально Фінансове управління 

Лиманської селищної ради 

Постійна комісія  з питань 

бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-

економічних питань та питань  

регуляторної політики 



12 Про підсумки виконання Програм, 

затверджених Лиманською селищною 

радою, за 12 місяців 2024 року 

I квартал Фінансове управління 

Лиманської селищної ради 

Постійна комісія  з питань 

бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-

економічних питань та питань  

регуляторної політики 

13 Розгляд земельних питань За потребою протягом 

року 

Відділ земельних відносин,  

містобудування та архітектури 

виконавчого 

апарату Лиманської селищної 

ради Роздільнянського району 

Одеської області; 

 Постійна комісія з питань з 

питань аграрної політики, 

земельних відносин, 

благоустрою територій, 

екології, 

природокористування, 

надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків 

14 Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються 

відділом «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської 

області 

 

За потребою протягом 

року 

Відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» 

виконавчого комітету 

Лиманської селищної ради; 

Постійна комісія з  питань 

регламенту, депутатської 

діяльності, етики та гласності, 

розвитку місцевого 

самоврядування та 

адміністративно-

територіального устрою, 

забезпечення законності та 

громадського порядку 

15 Відповідальним виконавцям здійснити 

аналіз з існуючих Програм  

I квартал Постійна комісія з  питань 

регламенту, депутатської 

діяльності, етики та гласності, 

розвитку місцевого 

самоврядування та 

адміністративно-

територіального устрою, 

забезпечення законності та 

громадського порядку 

16 Затвердження в установленому порядку 

місцевих містобудівних програм, 

генеральних планів забудови 

відповідних населених пунктів, іншої 

містобудівної документації  

 

II квартал 

 

Завідувач сектору 

містобудування та архітектури 

– головний архітектор відділу 

земельних відносин,  

містобудування та архітектури 

виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради,  

Постійна комісія з питань з 



питань аграрної політики, 

земельних відносин, 

благоустрою територій, 

екології, 

природокористування, 

надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків 

17 Про впорядкування місцевих зборів  та 

податків: 

єдиного податку; 

туристичного збору; 

податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки; 

збору за паркування транспортних 

засобів; 

збору плати за землю; 

транспортного  податку 

ІІ квартал Фінансове управління 

Лиманської селищної ради, 

Постійна комісія з питань 

бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-

економічних питань та питань  

регуляторної політики 

18 Про виконання дохідної частини 

бюджету селищної ради за 6 місяців 

2025 року та корегування бюджету на II  

півріччя 2025 року 

III квартал Фінансове управління 

Лиманської селищної ради; 

Постійна комісія  з питань 

бюджету, інвестицій, реалізації 

державної регуляторної 

політики 

19 Про затвердження селищних програм та 

заходів на їх виконання на 2026 рік 

IV квартал Фінансове управління 

Лиманської селищної ради; 

Апарат селищної ради; 

Постійні комісії Лиманської 

селищної ради 

20 Про затвердження плану діяльності 

Лиманської селищної ради на 2026 рік з 

підготовки проєктів регуляторних актів 

– рішень Лиманської селищної ради 

IV квартал Секретар ради; 

Фінансове управління 

Лиманської селищної ради; 

Постійна комісія  з питань 

бюджету, інвестицій, реалізації 

державної регуляторної 

політики 

21 Про підготовку плану роботи 

Лиманської селищної ради на 2026 рік 

IV квартал 

 

 

Секретар ради; 

Апарат селищної ради; 

Постійні комісії селищної ради 

22 Про прийом громадян з особистих 

питань селищним головою, секретарем, 

заступниками голови та депутатами 

селищної ради 

Протягом року згідно 

з графіком 

 

 

Апарат селищної ради 

23 Про внесення змін та доповнень до 

селищних Програм 

Протягом року 

 

 

 

 

Фінансове управління 

Лиманської селищної ради 

Постійні   комісії 

24 Про затвердження договорів та 

кошторисної документації 

 

 

 

Протягом року 

 

 

 

 

Фінансове управління 

Лиманської селищної ради 

Постійна комісія  з питань 

бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-



економічних питань та питань  

регуляторної політики; 

постійна комісія з комунальної 

власності, приватизації 

комунальної власності, 

регіонального розвитку, 

будівництва, транспорту, 

зв’язку, промислової політики, 

паливно-енергетичного 

комплексу, енергозбереження 

та житлово-комунального 

господарства, підтримки і 

розвитку підприємницької 

діяльності, торговельного і 

побутового обслуговування 

населення 

 

 

25 Про внесення змін та доповнень до 

рішення «Про селищний бюджет 

Лиманської територіальної громади на 

2025 рік» 

Протягом року за 

потребою 

 

 

Фінансове управління 

Лиманської селищної ради. 

Постійна комісія  з питань 

бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-

економічних питань та питань  

регуляторної політики 

26 Про внесення змін до Програми 

соціально-економічного та культурного 

розвитку території Лиманської селищної 

ради на 2025-2027 роки 

 

За потребою протягом 

року 

Фінансове управління 

Лиманської селищної ради 

Постійні комісії селищної ради  

27 Про вирішення поточних питань у галузі 

житлово-комунального господарства  та 

управління комунальною власністю 

Протягом року Відділ у справах майна  

Постійна комісія з питань 

комунальної власності, 

приватизації комунальної 

власності, регіонального 

розвитку, будівництва, 

транспорту, зв’язку, 

промислової політики, 

паливно-енергетичного 

комплексу, енергозбереження 

та житлово-комунального 

господарства, підтримки і 

розвитку підприємницької 

діяльності, торговельного і 

побутового обслуговування 

населення 

 

28 Про доповнення до Плану діяльності 

Лиманської селищної ради на 2025 рік з 

підготовки проєктів регуляторних актів - 

рішень Лиманської селищної ради 

 

У разі потреби Фінансове управління 

Лиманської селищної ради 

Відділ  з юридичних питань та 

організаційно-кадрової  роботи 

Постійна комісія  з питань 



 бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-

економічних питань та питань  

регуляторної політики 

29 Про організацію висвітлення у засобах 

масової інформації діяльності селищної 

ради 

 

Протягом року Апарат селищної ради; 

Постійна комісія з  питань 

регламенту, депутатської 

етики та гласності, розвитку 

місцевого самоврядування та 

адміністративно-

територіального устрою, 

забезпечення законності та 

громадського порядку                                                                                   

30 Про прийняття рішення «Про  бюджет  

Лиманської територіальної громади на 

2026 рік» 

ІV квартал 

 

 

 

 

Фінансове управління 

Лиманської селищної ради 

Постійна комісія  з питань 

бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-

економічних питань та питань  

регуляторної політики 

 

31 Про внесення змін до переліку майна 

комунальної власності 

Протягом року Відділ у справах майна 

Лиманської селищної ради; 

Постійна комісія з питань 

комунальної власності, 

приватизації комунальної 

власності, регіонального 

розвитку, будівництва, 

транспорту, зв’язку, 

промислової політики, 

паливно-енергетичного 

комплексу, енергозбереження 

та житлово-комунального 

господарства, підтримки і 

розвитку підприємницької 

діяльності, торговельного і 

побутового обслуговування 

населення 

 

32 Про затвердження переліку майна 1 типу У разі потреби Відділ у справах майна; 

Постійна комісія з питань 

комунальної власності, 

приватизації комунальної 

власності, регіонального 

розвитку, будівництва, 

транспорту, зв’язку, 

промислової політики, 

паливно-енергетичного 

комплексу, енергозбереження 

та житлово-комунального 

господарства, підтримки і 

розвитку підприємницької 



діяльності, торговельного і 

побутового обслуговування 

населення 

 

33 Про затвердження переліку майна 2 типу У разі потреби Відділ у справах майна 

Лиманської селищної ради; 

Постійна комісія з питань 

комунальної власності, 

приватизації комунальної 

власності, регіонального 

розвитку, будівництва, 

транспорту, зв’язку, 

промислової політики, 

паливно-енергетичного 

комплексу, енергозбереження 

та житлово-комунального 

господарства, підтримки і 

розвитку підприємницької 

діяльності, торговельного і 

побутового обслуговування 

населення 

 

34 Встановлення відповідно до 

законодавства правил з питань 

благоустрою території населеного 

пункту, забезпечення в ньому чистоти і 

порядку, торгівлі на ринках, додержання 

тиші в громадських місцях, за 

порушення яких передбачено 

адміністративну відповідальність 

Протягом року Відділ у справах майна 

Лиманської селищної ради; 

Постійна комісія з питань 

комунальної власності, 

приватизації комунальної 

власності, регіонального 

розвитку, будівництва, 

транспорту, зв’язку, 

промислової політики, 

паливно-енергетичного 

комплексу, енергозбереження 

та житлово-комунального 

господарства, підтримки і 

розвитку підприємницької 

діяльності, торговельного і 

побутового обслуговування 

населення 

 

 

 

 

 


